מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

בעניין צו איסור הפרסום, יתקיים דיון ביום 22.10.17 בשעה 13:00 לפני. **לבקשת ב"כ החשוד אין להזמין את החשוד משב"ס.**

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד בכל הנוגע למצבו הרפואי והעובדה שהוא אסטמתי וסובל מאבק.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי
תשע"ח, 19/10/2017 במעמד
הנוכחים.
עמית מיכלס, שופט